



Avgifter 2025

Årsavgift för medlemskap i branschorganisationen är uppdelad i en medlemsavgift och en serviceavgift.

Medlemsavgift för SWEDISH MEDTECH

Avgift för medlemskap i den ideella föreningen Swedish Medtech, som äger Swedish Medtech Service AB, är **550 kr** per medlemsföretag och år. Medlemsavgiften debiteras av Swedish Medtech Service AB. Denna avgift är inte momspliktig.

Serviceavgift för SWEDISH MEDTECH SERVICE AB

Swedish Medtechs verksamhet bedrivs i Swedish Medtech Service AB. Medlemsföretagen betalar för den verksamheten genom en serviceavgift, som baseras på medlemsföretagets inhemska omsättning. Denna avgift är momspliktig.

För att begränsa risken att Swedish Medtechs verksamhet blir beroende av medlemmar med hög omsättning, samt för att säkerställa att även de små medlemsföretagen bidrar till verksamheten; finns en maxavgift respektive minimiavgift för medlemmarna.

Observera att avgifterna till Swedish Medtech Service AB är avdragsgilla som kostnad i medlemmarnas bokföring.

Allmän serviceavgift 2025

Serviceavgiften är **0,135%** av medlemsföretagets totala **inhemska** omsättning exkl. moms, inom Swedish Medtechs verksamhetsområde.

Maxavgift 2025

Maxavgiften 2025 är **164.788 kr exkl. moms**.

Indexering av serviceavgifter tillämpas. Om arbetskostnadsindex för tjänstemän, privat sektor (AKI), näringsgren SNI 2007, M - företag inom juridik, ekonomi, vetenskap och teknik har ökat föregående år, dvs för 2024, ska maxavgiften justeras för att avspegla denna ökning.

Minimiavgift 2025

Minimiavgiften är **10.000 kr exkl. moms**.

Nya medlemmar

Inträdesavgift:

För inträde i den löpande verksamheten tar Swedish Medtech ut en inträdesavgift till den ideella föreningen. Inträdesavgiften är **5.000 kr**. Om nyttillträdande medlem önskar; kan inträdesavgiften delas upp på två år. Denna avgift är inte momspliktig.

Serviceavgifter:

Serviceavgifterna tas ut med en andel som motsvarar antal månader som återstår av året.

Debiteringsunderlag:

Avgiften baseras på inrapporterad årlig omsättning från medlemsföretaget till Swedish Medtech.

För företag verksamma inom fler branscher anges omsättning för den medicinteknikrelaterade verksamheten.